Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо

 28.10.2020 г.                                                                                                                    № 35

Об информации о ситуации, сложившейся
в системе здравоохранения в Лазовском
муниципальном округе

Заслушав и обсудив информацию главного врача краевого государственного бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Лазовская  ЦРБ»  Жуковой  О.А.  о  ситуации,  сложившейся  в
системе  здравоохранения  в  Лазовском  муниципальном  округе,  руководствуясь  статьёй  19
Устава Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию  главного  врача  краевого  государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Лазовская  ЦРБ»  Жуковой  О.А.  о  ситуации,  сложившейся  в  системе
здравоохранения в Лазовском муниципальном округе – принять к сведению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                           В.И. Яламов

Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа

от 28.10.2020 года № 35

           АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
                  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

692980 с.Лазо, ул. Некрасовская, 31

тел. 20 – 4 – 92 тел-факс(42377) 20-4-92

E-mail: lazovsky@mo.primorsky.ru

 Председателю Думы
Лазовского муниципального
 округа.

Яламову В.И.

12.10.2020       № 1-12/

   На № 1-14/64 от 05.10.2020

 Предоставление информации

Уважаемый  Валерий Ильич!

         Администрация Лазовского муниципального района на Ваш запрос о ситуации

сложившейся  в  системе  здравоохранения  Лазовского  муниципального  района,

направляет информацию, предоставленную по запросу администрации района  главным

врачом Лазовской  центральной районной больницы.

Приложение: 1 на 1л в 1экз.

И.о. главы  Лазовского

муниципального района                                                                    Н.М.Фролков

Соляник Андрей Витальевич

42(377) 20-4-62

mailto:lazovsky@mo.primorsky.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА